РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
КЫРИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОРДОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация
сельского поселения «Мордойское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «09»  марта 2022 года                                                                             № 3

О  расходовании денежных средств на предупреждение чрезвычайных ситуаций «

В соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения « Мордойское» , на основании Постановления Администрации МР « Кыринский район» «95 от 12.03.2021года  « О выделении денежных средств на предупреждение чрезвычайных ситуаций «, в целях  предотвращения чрезвычайных ситуаций , связанных  с возникновением и распространением пожаров , администрация сельского поселения « Мордойское» постановляет:
1.Использовать выделенные Администрацией МР»Кыринский район» денежные средства  сумме 3000 (трех тысяч )рублей для проведения патрулирования в границах сельского поселения « Мордойское»
2. Специалисту-финансисту Франц Л.Н проконтролировать целевое использование бюджетных средств.

Глава Администрации
сельского поселения  «Мордойское»                                         Матвеева Т.В